Artikelnummer: 419.00I

Absperrgitter Typ L 'Fence' aus Stahl,
Lange 2500 mm, mit angeschweil3ten
FlRen

Das Absperrgitter zum Absperren von Veranstaltungsbereichen. Mit Haken und
Osen lassen sich die Elemente leicht verbinden, die gebogenen FiiRe sorgen fiir
eine standhafte Positionierung.

Produktbeschreibung

Das Absperrgitter Typ L 'Fence' aus Stahl ist die ideale L6sung fur jegliche
Absperrungsbedurfnisse. Mit einer Gesamtlange von 2500 mm und einer Gesamthéhe
von 1100 mm bietet es eine effektive Barriere, um Bereiche sicher abzusperren. Das
verzinkte Stahl sorgt fur Langlebigkeit und Widerstandsféhigkeit gegen
Witterungseinfliisse. Mit 9 Fllstdben und einer Absperrlange von 2300 mm bietet
dieses Absperrgitter maximale Sicherheit. Die angeschweil3ten Fif3e mit einer
Ausladung von 700 mm sorgen fur Stabilitat und einfachen Aufbau. Mit einem Gewicht
von nur 11 kg ist dieses Absperrgitter leicht zu transportieren und zu installieren.

e Material: Stahl, verzinkt

® Gesamtlange: ca. 2500 mm

* Absperrlange: ca. 2300 mm

* Gesamthohe: ca. 1100 mm

* Ausladung der FiR3e: ca. 700 mm
* Rohrdurchmesser: ca. 26,9 mm

e Strebenlange: ca. 600 mm

e Strebenstarke @&: ca. 16 mm

* Abstand zum Boden: ca. 384 mm
* Anzahl der Fullstabe: 9 Stuck

* Gewicht: 11 kg

* zum Absperren und Sichern von Veranstaltungsbereichen
¢ |leichtes Verbinden der Elemente durch seitlich angebrachte Haken
e fiir eine standhafte Positionierung sorgen die aus Rundrohr gebogenen StandfiiRe

¢ stabile senkrechte Fullstébe sorgen fir eine sichere Absicherung
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Produkteigenschaften
Abstand zum Boden
Gewicht
Gesamtlange
Absperrlange
Material
Strebenstéarke @
Strebenlange
Ausladung der FiRe
Gesamthdhe
Rohr @

Fillstabe Anzahl

384 mm

11 kg

2500 mm
2300 mm
Stahl, verzinkt
16 mm

600 mm

700 mm

1100 mm
26,9 mm

9 Stuck
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